



Invitation til Infrastrukturdag 2021 - Klimatilpasning

Torsdag den 14. oktober 2021
Copenhagen Marriott Hotel

Infrastrukturdagen i år sætter klimatilpasning på dagordenen.

Klimatilpasning har aldrig været mere aktuelt end nu. Vi har set det i sommerens løb med de katastrofale oversvømmelser i Tyskland, og USA har lige oplevet en af de værste orkaner nogensinde.

Klimaændringerne rammer også Danmark, men vi har været forskånet de seneste år. De fleste kan dog sikkert huske de voldsomme skybrud og oversvømmelser i København for 10 år siden. Kældre blev fyldt med vand, Botanisk Have blev oversvømmet og biler strandede på Lyngbyvejen med vand til taget. Siden 2013 har vi givet storme og orkaner navne – det er indtil videre blevet til 15 stk. Orkanen Bodil kom med en vindstyrke på 60 m/s og vi vil med sikkerhed opleve flere skybrud, storme, stormfloder, stigende grundvand og havvand - og der vil ofte være sammenfald i hændelserne.

Der er heldigvis sket en del i de sidste 10 år med klimasikring af byer og kystbeskyttelse, men vi er langt fra kommet i mål. Derfor ser vi frem til Regeringens kommende klimatilpasningsplan og ikke mindst, hvordan vi får skabt partnerskaber mellem bygherrer, rådgivere og entreprenører, så vi sammen skaber de bedste løsninger.

Vi glæder os til at se dig til Infrastrukturdagen.
Send gerne invitationen videre til en kollega.

Med venlig hilsen

Jesper Arkil
Formand

Program og tilmelding

Program

Kom og hør om fremtidens klimatilpasning, hvordan kystbeskyttelse skaber merværdi og konsekvenser og muligheder omkring overløb af urensset spildevand.

Vi slutter af med en spændende politisk debat modereret af Cecilie Beck, hvor indlægsholdere og klima- og miljøordførere fortæller om deres visioner og planer for fremtidens klimatilpasning.

Tilmelding

Her kan du tilmelde dig konferencen og middagen: [Klik her](#)

Du er velkommen til at sende invitationen videre til en kollega.

Deltagelse er gratis.

(vi forbeholder os retten til ændringer i programmet)

Hvis du oplever problemer ved tilmelding eller download af materiale, bedes du kontakte Monica Kure på moks@di.dk

Læs, hvordan DI behandler og beskytter persondata i [DI's Privatlivspolitik](#)